
ABA 020

Stabilizační držák pily
ABA020
Triton Stabilizační držák zlepšuje přesnost při použití pracovního centra Triton. Minimalizuje průhyb pily při řezání při zatížení a pokles pily, když
měníte polohu pily z kotoučové pily na ruční vedení pily a naopak. Držák je plně nastavitelný pro různé hloubky řezu a úhlu.

Podepírá motor pily pro stabilizaci pily při řezání
Minimalizuje průhyb pily při řezání při zatížení
Pro všechny pily Triton a kompatibilní s většinou pil s kotoučem umístěným vepředu
Kompatibilní s pilami Triton TSA001, TA184CSL a TA235CSL a s většinou pil s kotoučem
umístěným vepředu

Technické informace
Výška 250 mm

Délka 130 mm

Šířka 130 mm

Hmotnost 0,52 kg

WCA 201 Pracovní centrum série 2000

Co je součástí balení
1 x Base bracket
1 x Pivot mounting bracket
1 x Slotted strap
2 x Band clamps
1 x Saw motor bracket

Kompatibilní s


